



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - *Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat*

Wyndham Grand İstanbul

23-24 EKİM 2017

İletişim zekası



ANA SPONSOR



STRATEJİK ORTAK

Deloitte.

PLATİN SPONSORLAR



GOLD SPONSORLAR



KONGRE SPONSORLARI





ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



23 EKİM PAZARTESİ

08:00-09:00	KAHALTI VE KAYIT
09:00-09:45	AÇILIŞ KONUŞMALARİ MENTEŞ ALBAYRAK - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKANI FARID ARACTINGI - RENAULT DENETİM, RİSK VE ORGANİZASYON BAŞKAN YARDIMCISI VE ECIIA BAŞKANI HUMPHRY HATTON - DELOITTE TÜRKİYE CEO Piri Reis 1 Salonu
09:45-11:00	KURUMSAL VE ETKİN YÖNETİM İÇİN DOĞRU İLETİŞİM MODERATÖR: SAMİ ALTINKAYA - BLOOMBERG HT GAZETECİ, SUNUCU KAAN TERZİOĞLU - TURKCELL GENEL MÜDÜRÜ ÖMER A. ARAS - QNB FİNANSBANK YÖNETİM KURULU BAŞKANI DOÇ. DR. OSMAN REHA YOLALAN - TEKFEN HOLDİNG BAŞKAN YARDIMCISI, KURUMSAL İŞLER CANSEN BAŞARAN SYMES - ALLIANZ TÜRKİYE YÖNETİM KURULU BAŞKANI Piri Reis 1 Salonu
11:00-11:15	ARA

PARALEL OTURUMLAR

11:15-12:00	3. TARAF YÖNETİŞİMİ VE RİSK YÖNETİMİ MARK BETHELL - DELOITTE UK - RİSK DANIŞMANLIĞI DİREKTÖRÜ Piri Reis 1 Salonu	İÇ DENETİMDE STRATEJİK İLETİŞİM ZEKASI: VAKA ÇALIŞMASI EMRE BAŞKAN - AZOR BRAND & PEOPLE SOLUTIONS KURUCUSU Piri Reis 2 Salonu
12:00-12:05	GEÇİŞ ARASI	
12:05-12:50	İNSAN 3.0 UFUK TARHAN - EKONOMİST, FÜTÜRİST, DİJİTAL AJANS BAŞKANI Piri Reis 1 Salonu	
12:50-14:00	ÖĞLE YEMEĞİ	
14:00-15:15	İLETİŞİMCİNİN GÖZÜYLE "İLETİŞİMİN GÜCÜ" CÜNEYT ÖZDEMİR - GAZETECİ, SUNUCU, YAZAR Piri Reis 1 Salonu	
15:15-15:30	ARA	

PARALEL OTURUMLAR

15:30-16:15	İÇ DENETİM VE ADLİ BİLİŞİM İLİŞKİSİ ONUR DOĞU - MYDISK ADLİ BİLİMLER DİREKTÖRÜ Piri Reis 1 Salonu	DENETÇİLER, PAYDAŞLAR VE YÖNETİCİLER PERSPEKTİFİNDEN TÜRKİYE'DE İÇ DENETİM YANSIMLARI TOLGA USLUER - TİDE YÖNETİM KURULU ÜYESİ - ODEABANK TEFTİŞ KURULU BAŞKANI UMUT HİSARLIOĞLU - TİDE ETİK KURULU ÜYESİ - QNB FİNANSPORTFÖY İÇ DENETİM MÜDÜRÜ Piri Reis 2 Salonu
16:15-16:20	GEÇİŞ ARASI	
16:20-17:30	İÇ DENETİM YÖNETİCİLERİNİN 2018 GÜNDEMİ MODERATÖR: ÖZLEM İĞDELİPİNAR - ANADOLU GRUBU RİSK YÖNETİM KOORDİNATÖRÜ M.KEMAL TAPKAN - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - STANDART PROFİL A.Ş. DENETİM DİREKTÖRÜ FARID ARACTINGI - RENAULT DENETİM, RİSK VE ORGANİZASYON BAŞKAN YARDIMCISI VE ECIIA BAŞKANI MARKOS DASKALAKIS - JP MORGAN CHASE & CO İÇ DENETİM DİREKTÖRÜ Piri Reis 1 Salonu	

*TİDE, konuşmacı ve oturma saatlerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

**Katılımcılar, katıldıkları her gün için 8 CPE "Süreklili Mesleki Gelişim Kredisi" kazanacaktır.

*** Sn. Ufuk Tarhan, 12:50-13:30 saatleri arasında "T-İnsan" kitabını imzalayacaktır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



24 EKİM SALI

08:00-09:00	KAYIT VE KAHVALTI	
09:00-09:30	AÇILIŞ VE İLK GÜN DEĞERLENDİRMESİ BÜLENT YURDALAN - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI Piri Reis 1 Salonu	
09:30-10:30	ÜST YÖNETİMİN İÇ DENETİMDEN BEKLENTİLERİ MODERATÖR: MENTES ALBAYRAK - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKANI - ANADOLU GRUBU DENETİM KOORDİNATÖRÜ İZZET KARACA - UNILEVER ESKİ CEO HAKAN ATEŞ - DENİZBANK GENEL MÜDÜRÜ KIVANÇ ZAIMLER - ENERJISA CEO MEHMET NANE - PEGASUS GENEL MÜDÜRÜ Piri Reis 1 Salonu	
10:30-10:45	ARA	
10:45-11:40	İÇ DENETİMİN KATMA DEĞERİ HAKKINDA DAHA İYİ BİR DÜŞÜNME ŞEKLİ PAUL V. BOYLE - IIA UK & IRELAND ESKİ BAŞKANI Piri Reis 1 Salonu	KÜLTÜR DENETİMİ MARKOS DASKALAKIS - JP MORGAN CHASE & CO İÇ DENETİM DİREKTÖRÜ Piri Reis 2 Salonu
11:40-11:45	GEÇİŞ ARASI	
11:45-12:30	İNTERNETİN YENİ ÇAĞI: BLOCKCHAIN VE DİJİTAL DEFTER UYGULAMALARI SİNEM CANTÜRK - KPMG TÜRKİYE BİLGİ SİSTEMLERİ RİSK YÖNETİMİ BÖLÜM BAŞKANI VE ŞİRKET ORTAĞI Piri Reis 1 Salonu	İÇ DENETİMİN ERKEN UYARI SİNYALLERİNİN FARK EDİLMESİNDEKİ ROLÜ MARK BROWN - PWC TÜRKİYE TİCARİ ANLAŞMAZLIK ÇÖZÜMLERİ VE SUİSTİMAL İNCELEMELERİ LİDERİ Piri Reis 2 Salonu
12:30-13:30	ÖĞLE YEMEĞİ	
13:30-14:20	"İŞİ İYİ YAPMAK KADAR İYİ AKTARMAK DA GEREKİR": ETKİLİ SUNUM YAPMANIN PÜF NOKTALARI DR. SEDEF KABAŞ - İLETİŞİM VE MEDYA DANIŞMANI - EĞİTİMCİ - GAZETECİ - YAZAR Piri Reis 1 Salonu	
14:20-14:30	GEÇİŞ ARASI	
PARALEL OTURUMLAR		
14:30-15:15	DİJİTAL DELİLLERLE DERDİNİZİ ANLATIN ! MUSTAFA SANSAR - FORDEFENCE ADLİ BİLİŞİM LABORATUVARI YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE CEO Piri Reis 1 Salonu	DENETİM KOMİTELERİ İLE ETKİLİ İLETİŞİM SEDA AKKUŞ - EY TÜRKİYE DENETİM HİZMETLERİ ŞİRKET ORTAĞI Piri Reis 2 Salonu
15:15-15:30	ARA	
PARALEL OTURUMLAR		
15:30-16:15	DENETİMDE ETKİLİ İLETİŞİM: İŞ BİRİMLERİ İLE DİYALOGDAN İŞ BİRLİĞİNE ALİ KEMAL CENK - KKB GENEL MÜDÜR YARDIMCISI, İÇ DENETİM Piri Reis 1 Salonu	BU BİR RAPOR DEĞİLDİR BAY MAGRITTE PROF. DR. MELİH ERDOĞAN - ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ Piri Reis 2 Salonu
16:15-16:20	GEÇİŞ ARASI	
16:20-17:20	ANADOLU'DAN KURUMSALLAŞMA NOTLARI MODERATÖR: SAMİ ALTINKAYA - BLOOMBERG HT - GAZETECİ, SUNUCU ALİ KAMİL UZUN - TİDE KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI - DELOITTE TÜRKİYE YÖNETİM KURULU DANIŞMANI BÜLENT YURDALAN - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - QNB FINANSBANK İÇ SİSTEMLER BAŞKANI M. KEMAL TAPKAN - TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - STANDART PROFİL A.Ş. DENETİM DİREKTÖRÜ Piri Reis 1 Salonu	
17:20-17:40	KAPANIŞ KONUŞMASI : KISSADAN HİSSE ALİ KAMİL UZUN - TİDE KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI	

*TİDE, konuşmacı ve oturum saatlerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

**Katılımcılar, katıldıkları her gün için 8 CPE "Süreklilik Mesleki Gelişim Kredisi" kazanacaktır.

*** Sn. Sedef Kabaş "Muazzam Muazzaz" ve Sn. İzzet Karaca "Yeni CEO Sensin" adlı kitaplarını 12:30 - 13:10 saatleri arasında imzalayacaktır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



23 EKİM 2017, PAZARTESİ

AÇILIŞ KONUŞMALARI

MENTEŞ ALBAYRAK

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Anadolu Grubu'nda Denetim Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Menteş Albayrak, Kadıköy Anadolu Lisesi'nin ardından İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü'nden mezun oldu. Daha sonra Sabancı Üniversitesi'nde MBA yaptı. 1995 yılından itibaren Anadolu Grubu'nda Holding ve grup şirketlerinde çeşitli Mali İşler, Hazine, Finansal Kontrol ve Denetim görevlerinde bulunan Albayrak, 16 yıl yönetim ve 14 yıl iç denetim tecrübesine sahiptir. 2010 yılından itibaren TİDE Yönetim Kurulu'nda yer alan Albayrak, 2014-2016 döneminde de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Menteş Albayrak, çeşitli mesleki konferans, seminer, panellere katılarak ve iç denetimle ilgili yayınlara katkı sağlayarak meslek ile meslektaşlarımızın gelişimi için gönüllü çalışmalarını sürdürmektedir.

FARID ARACTINGI

RENAULT DENETİM, RİSK VE ORGANİZASYON BAŞKAN YARDIMCISI VE ECIIA BAŞKANI



Farid Aractingi, Avrupa'nın ikinci en büyük otomotiv şirketi olan Renault'un Denetim, Risk ve Organizasyon departmanını 2012 yılından bu yana yönetmektedir ve bu süre içerisinde grubun ve onun yönetim yapısının yeniden örgütlenmesi konusunda rol oynamıştır. Başkan ve CEO Ghosn'a raporlamaktadır. Operasyonel mükemmellik üzerinde odaklanmış bir danışmanlık firması olan ve 55 M € tutarında geliri olan RNC'nin de başkanlığını yapmaktadır. 2011 yılına kadar, Farid, 5 yıl süreyle Renault'da İç Denetim Yöneticisi olarak görev yapmış ve bu süre içerisinde, geleneksel İç Denetim departmanını bir stratejik iş ortağına dönüştürmüş ve üç temel direk üzerine oturan "yalın denetim" konseptini tanımlamıştır: çapraz-fonksiyonallite, temel kontroller ve "pragmatik cesaret".

Farid, 1976 yılından 2006 yılına kadar, çeşitli farklı şirketlerde bilgi sistemleri konusunda geniş bir uzmanlık birikimi oluşturmuş ve bu süreçte, 1994 yılında Bull France firmasında CIO (Bilişim Sistemlerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı) olarak ve 1999 ile 2001 yılları arasında Renault'da destek fonksiyonları için CIO olarak tayin edilmiştir. 2002 yılından 2006 yılına kadar, Tokyo'da kurulu bulunan Renault-Nissan JV'nin bilgi hizmetleri ve sistemlerini yönetmiştir.

Farid, 2012 yılından 2016 yılına kadar, IFACI'nın Yönetim Kurulu Başkanlığını yapmıştır. Başkan olduğu süre içinde, Farid, Fransız ve uluslararası Risk Yönetimi ve İç Denetim birimleri içerisinde güçlü bağlar kurmuş ve "Üçlü Savunma Hattı" iş modelinin geliştirilmesinde önemli bir rol oynamıştır. 2017 yılında, ECIIA'nın (Avrupa İç Denetim Enstitüleri Konfederasyonu) Başkanlığına seçilmiştir.

Lübnan'da doğmuş bulunan Farid'in Fransa'daki Ecole des Mines'dan alınmış Mühendislik MS derecesi, tarih alanında BA derecesi ve A.B.D.'de Philadelphia'daki Wharton'dan alınmış bir AMP derecesi bulunmaktadır.

HUMPHRY HATTON

DELOITTE TÜRKİYE CEO



Humphry Hatton, Deloitte Türkiye'nin Başkanıdır. 2016 yılında Türkiye'ye taşınmadan önce, Deloitte'in Orta Doğu'daki kurumsal finans işlerinin CEO'suydu ve daha önce de, İngiliz firması Deloitte LLP'nin Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmış ve Adli Bilişim & İhtilâf Hizmetleri bölümünü 11 yıl süreyle yönetmişti. Hem Adli Hizmetler hem de tüm Mali Danışmanlık hizmetleri için Deloitte global icra komitelerinin de bir üyesiydi.

Humphry, dünyanın pek çok ülkesinde ve çeşitli farklı sektör ve endüstrilerde müşterilerle yoğun ve yakın çalışmıştır, fakat çalışma hayatının çoğunda, başta bankacılık olmak üzere finans hizmetleri endüstrisinde müşterilerle çalışmış ve ayrıca, dünyanın önde gelen hukuk firmalarının çoğuyla da çalışmıştır.

Bir müşteri ilişkileri uygulayıcısı olarak, Humphry, adli davalar ve tahkim davaları, varlıkların takibi ve kurtarılması, finans hizmetleri ve kurumsal muhasebe incelemeleri ve düzenleyici uyum çalışmaları gibi çeşitli farklı alan ve birimlerde şimdiye kadar gerçekleştirilmiş en karmaşık adli görevlerin bazılarını da yönetmiş bulunmaktadır. Hem

uyum ve düzenleyici yönetim konularında, hem de iş faaliyetlerinin geliştirilmesiyle ilişkili daha geniş ekonomik ve finansal ilgi alanlarında düzenli olarak konuşmalar yapmaktadır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



KURUMSAL VE ETKİN YÖNETİM İÇİN DOĞRU İLETİŞİM

SAMİ ALTINKAYA

BLOOMBERG HT GAZETECİ, SUNUCU



29.12.1971 yılında Isparta'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Isparta'da tamamladı. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu.

Günaydın Gazetesi Ekonomi Servisi'nde başladığı meslek hayatına, Dünya Gazetesi'nde devam etti. Sonraki yıllarda İnter Star TV ve Kanal D Televizyonları Haber Merkezleri'nde ekonomi müdürlüğü yaptı. İMKB'ndan para piyasa haberlerini canlı olarak ilk sunan muhabir oldu. Star Ana Haber Bülteni sonunda para piyasaları ile ilgili canlı yorumlar yaptı. Kanal D Televizyonu'nda Türkiye'nin ilk ekonomi programı olan "Ekovizyon" un yapım ve sunuculuğunu üstlendi.

Türkiye'nin ilk haber kanalı olarak açılan NTV de ekonomi programlarını sundu. Dünya Gazetesi – NTV işbirliğindeki Dünya TV Yapım Koordinatörlüğü görevini yedi yıl boyunca sürdürdü.

NTV Televizyonu'nda "Dünya Gözüyle Anadolu" isimli ekonomi programını hazırladı ve sundu. Cumhuriyetin ilk yılları ekonomi politikalarının anlatıldığı belgesele de imza atan Sami Altinkaya, 10 yıl boyunca aralıksız CNN Türk Televizyonu'nda "Çıkış Yolu" programını hazırlayıp sundu.

KOBİ'ler konusunda 22 yıllık tecrübe ile Anadolu'daki başarılı işleri ekrana getirdiği "Çıkış Yolu" programına «Türkiye'de Güzel İşler de Oluyor» u göstermek üzere 2011 den beri Bloomberg HT kanalında yayınlamaya devam ediyor. Anadolu'da gerçekleşen kamu ve özel sektör yatırımlarını, projeleri ve Türkiye'nin sanayi altyapısını programlarında anlatıyor.

Bugüne kadar Anadolu'daki organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler dahil pek çok sanayi kuruluşunda incelemeler yaptı. Uzman olduğu KOBİ'lerin gelişim süreci ile ilgili olarak vermiş olduğu konferanslara halen devam etmektedir.

KAAN TERZİOĞLU

TURKCELL GENEL MÜDÜRÜ



Profesyonel iş hayatına 1990 yılında Arthur Andersen Türkiye'de Bağımsız Denetim Uzmanı ve Mali Müşavir olarak başlayan Kaan Terzioğlu, 1992 yılında Arthur Andersen ABD'de Bilişim Stratejileri ve Güvenliği Uzmanı, 1994 yılında Arthur Andersen Belçika'da Bilgi Yönetimi ve Dijital Strateji Hizmetleri Lideri, 1998 yılında Arthur Andersen Türkiye'de Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Operasyonları Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır. 1999-2012 yılları arasında Cisco Systems Brüksel ofisinde sırasıyla, EMEA Bölgesi e-ticaret Strateji Takım Lideri, EMEA Bölgesi İleri Teknoloji Satış Direktörü, Teknoloji Pazarlama Organizasyonu Yönetici Direktör, EMEA ve Orta ve Doğu Avrupa Başkan Yardımcısı görevlerini üstlenmiştir. Terzioğlu, 3 Nisan 2012-1 Nisan 2015 tarihleri arasında Akbank, Aksigorta A.Ş., Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. ve Carrefoursa A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 1 Nisan 2015 tarihi itibarıyla Turkcell Genel Müdürü olarak göreve başlamıştır. Kaan Terzioğlu Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



ÖMER A. ARAS

QNB FİNANSBANK YÖNETİM KURULU BAŞKANI



1975 yılında İ.T.İ.A. Ekonomi Bölümü'nü bitirdi. Amerika'da Syracuse Üniversitesi'nde 1978 yılında MBA ve 1981 yılında İş İdaresi Doktorasını tamamladı. Üç yıl Ohio State Üniversitesi İşletme Bölümü'nde öğretim üyeliği yaptı. 1984-1987 yılları arasında Citibank'ta Kredi Pazarlama Müdürü ve Kredi Komitesi Üyesi ve 1987 yılı başında Yapı Kredi Bankası Menkul Kıymetler Merkezi Bölüm Başkanı olarak çalıştı. Ekim 1987'de Finansbank A.Ş.'nin kuruluşunda görev alan Dr. Aras, iki yıl Genel Müdür Yardımcısı, altı yıl Genel Müdür olarak görev yaptı. 1989-2006 tarihleri arasında Fiba Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü. Ayrıca 2003-2007 yılları arasında TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Dr. Aras, 2006 (Kasım) - 2010 (Nisan) yılları arasında Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Finansbank A.Ş., Finans Leasing, Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Finans Portföy Yönetimi A.Ş. Grup CEO'su olarak görev yaptı. Dr. Aras, Nisan 2010 itibarıyla Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam etmektedir.

DOÇ. DR. OSMAN REHA YOLALAN

TEKFEN HOLDİNG BAŞKAN YARDIMCISI, KURUMSAL İŞLER



1961 yılında İstanbul'da doğan Reha Yolalan, lise öğrenimini Galatasaray Lisesi'nde tamamlamış olup, lisans derecesini 1984 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden almıştır. Boğaziçi Üniversitesi'nde Endüstri Mühendisliği yüksek lisans derecesine hak kazandıktan sonra, 1990 yılında Kanada'nın Laval Üniversitesi'nde Yönetim Bilimleri Fakültesinde doktorasını tamamlamıştır.

1991 yılında Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'de Stratejik Planlama Grubu'nda uzman olarak bankacılık kariyerine başlayan Yolalan, 1994-2000 yılları arasında Kurumsal ve Ekonomik Araştırmalardan sorumlu Bölüm Yönetmeni, 2000-2004 yılları arasında Finansal Analiz ve Kredi Risk Yönetimi'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, 2004-2005 yılları arasında Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi görevlerini üstlenmiş ve aynı dönemde bankanın yurtiçi ve yurtdışı iştiraklerinde de Yönetim Kurulu Üyeliklerinde bulunmuştur

2006 yılından bu yana Tekfen Holding A.Ş.'de Kurumsal İşlerden sorumlu Başkan Yardımcısı görevini sürdürmekte olan Yolalan, Holding bünyesindeki çeşitli Grup Şirketlerinde de Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmiştir. Ayrıca, QNB Finansbank'ta Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapmaktadır.

2000 yılında Yöneylem Araştırması Ana Bilim Dalında Üniversite Doçenti ünvanını alan Reha Yolalan, 1993 yılından bu yana Boğaziçi, Marmara ve Sabancı Üniversitelerinde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında dersler de vermektedir. Yolalan'ın ayrıca bankacılıkta etkinlik, karlılık, performans ve risk ölçümü üzerine ulusal ve uluslararası yayınları ve Milli Prodüktivite Merkezince yayınlanan "İşletmelerarası Görelî Etkinlik Ölçümü" başlıklı bir kitabı bulunmaktadır.

Fransızca ve İngilizce bilen Yolalan, evli ve iki çocuk babasıdır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



CANSEN BAŞARAN SYMES

ALLIANZ TÜRKİYE YÖNETİM KURULU BAŞKANI



İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun olduktan sonra 1981 yılında Türkiye'de faaliyetlerine başlayan Pricewaterhouse'un (PW) kuruluş aşamasında şirkete katılıp 2013 yılının Nisan ayına kadar PwC'de çeşitli kademelerde görev almıştır.

1983 yılında PW Kopenhag ofisinde, 1989 yılında da PW Londra ofisinde çalışmıştır.

1990 yılında PW Avrupa firmasında ortaklığa kabul edilmiştir.

1 Temmuz 1998 tarihinde PricewaterhouseCoopers (PwC) Türkiye Ülke Başkanlığı görevine atanmış ve 2012 yılı sonuna kadar bu görevi yürütmüştür. 1998-2005 yılları arasında PwC Orta ve Doğu Avrupa Bölgesi yönetim kurulu üyeliği ve 2005-2008 yılları arasında PwC Avrupa Bölgesi (Eurofirm) yönetim kurulu üyeliği yapmıştır.

2015 ve 2016 yıllarında TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır.

Mart 2014 tarihi itibarıyla Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı görevine ve Mayıs 2015 tarihi itibarıyla Allianz Uluslararası Danışma Kurulu üyeliğine atanmıştır. Nisan 2014 tarihi itibarıyla Nokia, Alcatel Lucent Teletaş Telekomünikasyon A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir. Mayıs 2016 tarihi itibarıyla Harvard Business School MENA ve Orta Asya Danışma Kurulu üyesidir.

Cansen Başaran-Symes'in halihazırda aktif olarak katkı yaptığı sivil toplum örgütleri;

- TÜSİAD – Başkanlar Konseyi Üyesi
- Endeavor (Etkin Girişimci Destekleme Derneği) – Kurucu Üye ve Yönetim Kurulu Üyesi
- FODER (Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği) – Danışma Kurulu Başkanı
- BCCT (İngiliz Ticaret Odası) Danışma Kurulu Üyesi

Geçmişte Bağımsız Denetim Derneği'nde Kurucu Üye ve 2013 yılına kadar Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan Yardımcısı, YASED - Uluslararası Yatırımcılar Derneği (2003 - 2004 yıllarında), TEGV - Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (2006 – 2010 yılları arası), SKD - İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (2009 -2013 yılları arası) ve TMUD - Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneği (1995 – 2013 yılları arası) Yönetim Kurulu üyelikleri bulunmaktadır. Ayrıca DEİK – Türk-Hollanda İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi (2005-2009 yılları arası), Türk-Hollanda İş Konseyi Başkan Yardımcısı (2009-2013 yılları arası) ve Türk-İngiliz İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi (2010-2013 yılları arası) olarak görev yapmıştır.

Cansen Başaran-Symes, World Economic Forum (Dünya Ekonomi Forumu) tarafından 2000 yılında "Global Leaders for Tomorrow" (Geleceğin Global Liderleri) ünvanını almıştır. Ayrıca 2000 yılında Dünya Gazetesi tarafından "Yılın En Başarılı İş Kadını" ödülüne, 2006 yılında Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği'nin "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" etkinlikleri kapsamında çağdaş Türkiye'nin başarılı Türk kadınlarından biri olarak "Üstün Hizmet" ödülüne ve 2014 yılında EDU Plus 13. Yönetim Zirvesinde "Yönetim Onur" ödülüne layık görülmüştür. 2010, 2011 ve 2012 yıllarında St. Gallen Sempozyumunda "Topic Leader" olarak katkı sağlamıştır.

2016 yılında yayımlanan Business Life dergisindeki "İş Dünyasına Yön Veren 30 İş Kadını" araştırmasında sıralamaya girmiş, aynı yıl yayımlanan Fortune dergisindeki "En Güçlü 50 İş Kadını" araştırmasında 3. olarak yer almıştır.

İngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk annesidir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



3. TARAF YÖNETİŞİMİ VE RİSK YÖNETİMİ

Mark sunumu sırasında; 2017 Deloitte Global Üçüncü Taraf Risk Yönetimi Araştırması'nı baz alarak dünya genelinde kuruluşların üçüncü taraf risklerinin yönetimi konusunda zorluklara karşı nasıl aksiyon aldıklarına ilişkin değerlendirmelerini aktaracak. Risk eğilimleri, kuruluşların ne şekilde cevap verdikleri ve hangi alanlarda gelişime açık fırsatların bulunduğu odaklanacak.

Mark, üçüncü taraf risk yönetimi çerçevelerinin tasarımı ve uygulamaya alınması, başarı faktörleri konularında tecrübelerini paylaşacak. Aynı zamanda, son trendler ve etkin üçüncü taraf güvence mekanizmalarının nasıl geliştirilip işletilebileceğine ilişkin bilgiler verecek.

MARK BETHELL

DELOITTE UK - RİSK DANIŞMANLIĞI DİREKTÖRÜ



Mark Bethell, merkezi Londra'nın dışında bulunan Deloitte Üçüncü Taraf Risk Yönetimi ("TPRM") ekibinde Direktör olarak görev yapmaktadır. Mark, son 15 yılında risk yönetimi ve güvence gerekliliklerine ulaşmaları konularında dünya genelinde büyük kuruluşlara destek olmaktadır. Bu zamanının çoğunda müşterilerinin üçüncü taraflarıyla (tedarikçiler, dış kaynak hizmet sağlayıcılar, distribütörler, ortak girişimler) ilgili risklerine yoğunlaşmıştır.

Deloitte'ta müşterilerine sunduğu danışmanlık hizmetlerine ek olarak, 2011-2015 arasındaki 4 yılında enerji sektöründe global bir kuruluşta çalışmıştır. Bu kapsamda aşağıdaki rolleri de içeren çalışmalar gerçekleştirmiştir:

- Üçüncü taraflara özel tasarlanan global risk yönetimi çerçevesinin tasarımı ve uygulamaya alınmasına liderlik
- İç denetim ekibinin bir üyesi olarak, ilgili kuruluşun tedarikçilerini ve ortak girişimlerini içeren tüm iç denetim çalışmalarının sorumluluğu

2015'te Deloitte'a geri dönüşünden itibaren Mark aşağıdaki sorumlulukları üstlenmiştir:

- Birden fazla sektörde faaliyet gösteren global kuruluşlarda üçüncü taraf risk yönetimi çerçevelerinin, süreçlerinin, faaliyet modellerinin ve teknolojilerinin geliştirilmesi konularında danışmanlık
- Deloitte Global Üçüncü Taraf Risk Yönetimi Araştırması'nı da içeren üçüncü taraf risk yönetimi fikir liderliği çalışmalarının geliştirilmesinde sorumluluk ve çeşitli etkinliklerde bu konularda konuşmacı olma
- Bir FTSE 5 şirketini de içeren üçüncü taraf incelemelerine yönelik birden fazla global programın yönetimi – Bu programların hedefleri müşterilerin tedarikçilerinin sözleşme yükümlülüklerine uyumlu davranışlarının teyit edilmesidir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İÇ DENETİMDE STRATEJİK İLETİŞİM ZEKASI: VAKA ÇALIŞMASI

Günümüzde iç denetim fonksiyonu kritik bir öneme sahip. Öyle ki, birçok Grup/şirket iç denetim fonksiyonunu yönetim kurullarına doğrudan raporlayan bir birim olarak konumlandırmakta. Diğer yandan, denetime tabi tutulan firmaların/departmanların bu fonksiyona direnç gösterdikleri de bir gerçek. İşte bu noktada iletişimin gücüne inanmak gerekiyor! Bu problemi müşteri ve değer odaklı bir yaklaşımı doğru iletişim stratejisi ile birleştirerek toplam değeri artırmak mümkün. Sunumumuzda bu konuda Anadolu Grubu Denetim Başkanlığı ile gerçekleştirdiğimiz strateji çalışmamızdan örneklerden, uygulanabilecek tekniklere kadar birçok bilgi edinebileceksiniz.

EMRE BAŞKAN

AZOR BRAND & PEOPLE SOLUTIONS KURUCUSU



1980 yılında İstanbul'da doğdu. Saint-Joseph Lisesi'ni ve Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nü bitirdi. 2012 yılında Sabancı-M.I.T. ortaklığı ile yürütülen Executive MBA programını tamamladı. Program dahilinde M.I.T. Boston'da Global Leadership and Innovation programına katıldı.

2005 yılında Anadolu Grubu'nda Management Trainee olarak iş hayatına başladı. Anadolu Grubu merkez ofislerinde Finans, İç Denetim, İş Geliştirme ve İnsan Kaynakları alanlarında çalıştı. Sonrasında, Anadolu Efes firmasında Satış ve Pazarlama Direktörlüklerinde iş hayatına devam etti. Kurumsal hayatı boyunca 6 ayrı disiplinde olmak üzere toplam 13 departmanda görev aldı.

Tüm bunları yaparken, vazgeçemediği tutkusu yelkene de vakit ayıran Emre Başkan, kişisel hayatı ile ilgili bir girişim olan Atlantik Okyanusu geçişini de 2013 yılında tamamladı. Bu seyahat onun yeni değerlerin konfor alanımızın dışında yer aldığına dair inancını daha da kuvvetlendirdi.

Sonrasında kariyerine farklı bir yön vermeye karar verdi. 2014 yılının Ocak ayında Azor Brand & People Solutions adlı danışmanlık firmasını kurdu. Azor şu anda strateji, marka, iletişim, insan ve yönetim konularında iş ortaklarını konfor alanlarının dışına çıkararak yeni değerlerle buluşmalarını sağlayan projeler geliştiriyor ve bu alanlarda danışmanlık veriyor.

Emre Başkan aynı zamanda Türkiye girişimcilik ekosisteminin de bir parçası. Boğaziçi Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi'nde girişimcilik sınıflarında çeşitli konularda davetli uzman olarak ders veriyor. Türkiye'nin en büyük melek yatırımcı ağlarından biri olan Galata Business Angels'ta da mentörlük yapıyor. Diğer yandan aktif olarak tarım ve dijital alanlarda girişimleri bulunuyor.

Bir TEDx konuşmacısı da olan Emre Başkan, çeşitli organizasyonlarda konuşmacı olmaya, moderasyon yapmaya ve workshoplar düzenlemeye devam ediyor.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - *Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat*

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İNSAN 3.0

Gelecek Geldi!, Gelecek Peşimizde!, Yapay Zeka, Robotlaşma, Dijitalleşme, Sanallaşma, Siber ve Süper Fırsatlar ve Tabii ki Tehditler, Yenilenebilir Enerji, Yeni Uzay Çağı, Trans Hümanizm vb. ile dolu karmaşanın (complexity) ve giderek karmaşıklaşan akışın içinde insan nerede? İnsanlık, dünya “Endüstri 4.0, İnsan 3.0” çağının, bu çılgın akıştaki zamanın ruhuna nasıl uyumlanacak?

İnsanlar nasıl ve ne yaparak “Etki Bırakıp, Güven Kazanacak ve Değer Katacak?”

UFUK TARHAN

EKONOMİST, FÜTÜRİST, DİJİTAL AJANS BAŞKANI



Fütürist Ufuk Tarhan, ODTÜ Ekonomi Mezunudur. 1982-2005 arasında çoğunluğu teknoloji olmak üzere çeşitli sektörlerde üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2006 da M-GEN Gelecek Planlama Merkezi'ni, 2011'de M-GEN Dijital Ajansı kurmuştur. 2002 Yılı-Dünya Gazetesi-Bilişim Sektörünün En Başarılı İş Kadını Ödülünün sahibi olan Tarhan; 2009-2012 yıllarında Fütüristler Derneği Başkanlığı yapmıştır. 1 Mart Gelecek Günü'nün yaratıcısı ve küratörüdür. Halen Türkiye'nin ilk ve tek Fütürist kadın konuşmacısıdır. Gelecekçi, sürdürülebilir iş modelleri, dijital iş stratejileri tasarlar ve uygular, İş Avatırlığı yapar. Blogger, Harvard Business Review Türkiye, Platin Dergisi, Hürriyet Eğitim, Yenibiris.com, Martı Dijital Dergisi yazarıdır. Dünyanın en iyi 100 Kadın Fütüristi listesinde (tek Türk olarak) yer alan Tarhan, Twitter'da mutlaka takip edilmesi gereken 25 Türk arasında gösterilmektedir. ODTÜ'de ve çeşitli Üniversitelerde Future Studies dersleri verir. Halen Bahçeşehir Üniversitesi'nde “İnovasyon ve Girişimcilik” master'ı yapmaktadır. World Future Society, Association of Professional Futurists, Kagider Yönetim Kurulu Üyesi (Yedek),

The Futurist Türkiye Dergisinin yayın haklarını Türkiye'ye getiren kişidir. Lise çağındaki gençlere gelecek planlamasını anlatan “Düşlediğin Gelecek” ve herkes için geleceğin başarılı insan modelini anlatan “T-İnsan” kitaplarının yazarıdır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İLETİŞİMCİNİN GÖZÜYLE "İLETİŞİMİN GÜCÜ"

İletişimin her geçen gün arttığı çağımızda pek çok kişi doğru iletişim kuramıyor. Cüneyt Özdemir bir iletişimci gücü ile insan ilişkilerinden kurumsal yapıya kadar doğru iletişimin sihirli dünyasının kapılarını aralıyor. Yapılması ve yapılmaması gerekenleri kişisel tarihinden gazetecilik örnekleriyle anlatıyor. İletişimin 5n1k'sı ile doğru zamanda doğru iletişimin yöntemlerini aktarıyor.

CÜNEYT ÖZDEMİR

GAZETECİ, SUNUCU, YAZAR



Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon bölümü mezunudur.

1991 yılında Türkiye Irak sınırında beş yüz bin kişilik Kürt göçünü belgeleyen NBC ekibinin içinde görev yaptı. 1994 yılında 32. Gün programının yardımcı yönetmenliği ve ardından yönetmenliğini üstlendi. 1995 yılında ATV Ana Haber Bülteni kadrosuna geçti. 1996 yılında uluslararası savaş muhabirliği yapmaya başladı. Bombalanan Mülteci kampı Kana'nın görüntülerini dünyaya ulaştıran ilk televizyon gazetecilerinden biri oldu. 1997 yılında Taliban'ın ele geçirdiği Afganistan'ın Başkenti Kabil'e ilk giren gazeteciler arasında yer aldı. 1999 yılında Turner Doğan ortaklığında Türkiye'de kurulan CNN TÜRK haber kanalını kuran 5 kişilik ekibin içinde yer aldı. 2000 yılında Türk televizyonculuk hayatında canlı yayın rekoruna imza attı. Aynı yıl CNN TÜRK' de yayınlanmaya başlayan 5N1K adlı günlük haber programını hazırlayıp sunmaya başladı. 2001 yılında 9/11 saldırılarının ardından gelişmeleri yerinde takip etmek için Pakistan Afganistan sınırında aylarca canlı yayınlar ve haber programları hazırladı. 2003 yılında ABD'nin

Irak'ı işgalini embedded gazeteci olarak izledi. Günlük yayınlanan 5N1K adlı haber programı Türkiye'nin bütün saygın ödüllerini topladı. 3 kez Altın Kelebek, TGC tarafından verilen Mahmut Dikerdem ödülü, 2 kez RTGD ve Çağdaş Gazeteciler Derneği tarafından Oradaydım En İyi Belgesel Tv Oscarı ve 5N1K CNN Türk TV Oscar'ı ödülünü aldı. 2005 yılında "Flu" adlı deneme kitabı yayınlandı. 2006 yılında Küba adasında bulunan Guantanamo askeri üssüne giderek özel bir araştırmaya imza attı. Daha sonra "Cehennem Kafesi" adında bir kitapla yaşanan insan hakları ihlallerini anlattı. Aynı yıl 'Ah Benim Yarım Aklım' adında bir şiir kitabı yayınlandı. Kitap, 2006 yılı Grafik tasarım ödülünü kazandı. Günlük yayınlanan 5N1K adlı haber programı 3000. kez ekrana geldi. Kendi alanında bir rekora imza attı ve Türkiye'de en çok izlenen Haber Programı Ödülü kazandı. Sağır Oda adlı ilgiyle izlenen televizyon dizisinin yapımcılığını üstlendi. 2009 yılında Emniyet İstihbaratı'nın ezber bozan hikayesini anlatan "Önemli İşler Dairesi" adlı kitabı yayınlandı. 2011 yılında Libya'ya gitti. Lider Muammer Kaddafi'nin oğlu Seyfül İslam Muammer Kaddafi ile dünya'nın konuştuğu röportajı gerçekleştirdi. Yine, 2011 yılında Cüneyt Özdemir ile 5N1K programında Van depreminin tüm gerçekliğini bölgeden aktardı. 2014 yılında "Eğlencesini Yitiren Ülke" adlı kitabı yayınlandı.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İÇ DENETİM VE ADLİ BİLİŞİM İLİŞKİSİ

Günümüzde Adli bilişim ve Elektronik Keşif teknolojilerinin iç denetime ve denetçilere sağladığı faydalar nelerdir? Bağımsız dijital denetçilik kavramı nedir? Şirket içi soruşturmalarda bu teknolojileri nasıl kullanabiliriz? Gerçek yaşamdan örnekler nelerdir? Bu teknolojileri ülke hukukuna uygun şekilde nasıl kullanabiliriz? Yiğın veri nedir? Uçucu veri nedir? Ve daha fazla sorulara cevap aranacaktır.

ONUR DOĞU

MYDISK ADLİ BİLİMLER DİREKTÖRÜ



MyDISK Verikurtarma ve Adli Bilişim Laboratuvarı'nın Adli Bilimler Direktörü olarak göreve yapan Onur DOĞU, Polis Akademisine bağlı okuldan mezun oldu. Bilgi Güvenliği konusunda yüksek lisans yaptı. 7 yıl Siber Suç soruşturmaları ile ilgili birimlerde çalıştıktan sonra 2014 yılında kendi isteği ile istifa etti. Üniversitelerde Bilişim hukuku ve adli bilişim dersleri verdi. 5 yıldır Adalet Bakanlığı, Adalet Komisyonuna Bağlı Bilirkişi olarak davalarda görüş ve tespitlerde bulundu. Ulusal ve uluslar arası alanlarda teknik iç denetim raporları düzenleyen DOĞU, 3 yıldır özel adli bilişim ve iç denetim konuları üzerinde çalışmaktadır. Ayrıca Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri Başdenetçisi'dir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



DENETÇİLER, PAYDAŞLAR VE YÖNETİCİLER PERSPEKTİFİNDEN TÜRKİYE'DE İÇ DENETİM YANSIMALARI

Türkiye İç Denetim Enstitüsü tarafından yürütülen güncel araştırma kapsamında, ilk aşamada 1000'in üzerinde profesyonele ulaşıldı. İç denetim uzmanlarının ve yöneticilerinin yanı sıra, denetim dışı iş birimi profesyonellerinin ve tepe yöneticilerin de görüşleri irdelendi. Güncel mesleki uygulamalar hangi kapsamda? İç denetçilerin, kurum yönetimi ile iletişimi ne düzeyde? Denetçiler, güvenilir birer danışman olma doğrultusunda ne kadar yol kat etti? Küresel gündemde öne çıkan risklere yönelik denetim çalışmaları hangi seviyede? Değişen çağı yakalamak için mesleki gelişim doğrultusunda hangi aksiyonlar alınıyor? İlerleyen dönemde daha da derinleştirilecek bu araştırmanın ilk bulgularını Kongre çerçevesinde paylaşacağız.

TOLGA USLUER

TİDE YÖNETİM KURULU ÜYESİ - ODEABANK TEFTİŞ KURULU BAŞKANI



Odeabank' ta Teftiş Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. ODTÜ İktisat Bölümünde Lisans, Bahçeşehir Üniversitesi'nde MBA programlarını tamamlayan Usluer, Yeditepe Üniversitesi'nde Doktora çalışmalarına devam etmektedir. 15 yıl denetim, 8 yıl yönetim olmak üzere toplam 16 yıl iş tecrübesi bulunmaktadır. CIA ve CRMA sertifikalarına sahiptir. 2014-2016 döneminde Akademik İlişkiler ve Kurumsal İletişim Komitelerinde görev almıştır.

UMUT HİSARLIOĞLU

TİDE ETİK KURULU ÜYESİ - QNB FİNANSPORTFÖY İÇ DENETİM MÜDÜRÜ



Finans Portföy Yönetimi A.Ş.'de Teftiş Birimi Yöneticisi olarak görev yapan Umut Hisarlıoğlu, Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi 2006 yılı mezunudur. Finansbank Teftiş Kurulu ve Finans Portföy bünyesinde 9.5 yıllık iç denetim tecrübesi bulunan Hisarlıoğlu, CIA ile CFSA sertifikalarının yanı sıra Sermaye Piyasası Kurulu Düzey 3, Türev Araçlar, Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve Kredi Derecelendirme lisanslarına sahiptir. IIA tarafından oluşturulan CFSA Programı Yeniden Yapılandırma Çalışma Grubu'nda TİDE'yi temsilen görev alan Hisarlıoğlu, Etik Kurulu Sekreterliği görevini üstlenmiştir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İÇ DENETİM YÖNETİCİLERİNİN 2018 GÜNDEMİ

ÖZLEM İĞDELİPİNAR

ANADOLU GRUBU RİSK YÖNETİM KOORDİNATÖRÜ



1964 yılında İstanbul'da doğan İğdelipinar, orta ve lise öğrenimini TED Ankara Kolejinde tamamladıktan sonra, 1986 yılında ODTÜ İktisadi Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden lisans derecesi ile mezun oldu. İş hayatına 1987 yılında İş Bankası Organizasyon ve Method Uzman Yardımcısı olarak başlayan İğdelipinar, 1989-1993 yılları arasında Impexbank ve Bank Indosuez'de Mali Kontrol, Planlama, Hazine ve Bireysel Bankacılık alanlarında uzman ve yöneticilik görevlerinde bulunduktan sonra, 1998 yılına kadar Ceylan Giyim'de Mali İşler Başkanlığı ve Denetim Başkanlığı görevlerini yürüttü. 1999 yılında Coca-Cola İçecek'te İç Denetim Müdürü olarak göreve başladı. Coca-Cola İçecek'te kısa bir dönem Türkiye Batı Bölgesi Finans Direktörlüğünü de üstlendikten sonra 2012 sonuna kadar İç Denetim Direktörü olarak görev yaptı. 2013 başından itibaren Anadolu Endüstri Holding'te Kurumsal Risk Yönetimi Koordinatörlüğü görevini yürütüyor. Finans ve İç Denetim alanında 27 yıllık mesleki tecrübesi bulunan İğdelipinar, iç denetimin mesleki örgütü olan Türkiye İç Denetim Enstitüsü'nün (TİDE) kurucu üyesi olup, 2004-06

ve 2010-13 dönemlerinde mesleki örgütün Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yürüttü. İç denetimin küresel meslek organizasyonu olan Institute of Internal Auditors'ın (IIA) Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi'nde görev yapmış olan İğdelipinar, Uluslararası İç Denetçi (CIA) ve Uluslararası Kontrol Öz Değerlendirme (CCSA) sertifikalarına sahiptir.

M. KEMAL TAPKAN

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - STANDART PROFİL A.Ş. DENETİM DİREKTÖRÜ



Standard Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.'de Denetim Direktörü olarak görev yapan Mustafa Kemal Tapkan, Marmara Üniversitesi, İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. Toplam 16 yıl iç ve dış denetim tecrübesi bulunan Tapkan, SMMM ve CRMA sertifikalarına sahip. İç Denetim Dergisi'nde ve TİDE Yayınları'ndan çıkan kitaplarda yazı, makale ve çevirileri yer alan Tapkan, çok sayıda yurtiçi ve yurtdışı, konferans, seminer ve organizasyonlarda iç denetim konusunda sunumlar yapmıştır. Tapkan aynı zamanda TEİD (Türkiye Etik ve İtibar Derneği) Etik Kurulu Üyeliğine devam etmektedir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



FARID ARACTINGI

RENAULT DENETİM, RİSK VE ORGANİZASYON BAŞKAN YARDIMCISI VE ECIIA BAŞKANI



Farid Aractingi, Avrupa'nın ikinci en büyük otomotiv şirketi olan Renault'un Denetim, Risk ve Organizasyon departmanını 2012 yılından bu yana yönetmektedir ve bu süre içerisinde grubun ve onun yönetim yapısının yeniden örgütlenmesi konusunda rol oynamıştır. Başkan ve CEO Ghosn'a raporlamaktadır. Operasyonel mükemmellik üzerinde odaklanmış bir danışmanlık firması olan ve 55 M € tutarında geliri olan RNC'nin de başkanlığını yapmaktadır. 2011 yılına kadar, Farid, 5 yıl süreyle Renault'da İç Denetim Yöneticisi olarak görev yapmış ve bu süre içerisinde, geleneksel İç Denetim departmanını bir stratejik iş ortağına dönüştürmüş ve üç temel direk üzerine oturan "yalın denetim" konseptini tanımlamıştır: çapraz-fonksiyonalite, temel kontroller ve "pragmatik cesaret".

Farid, 1976 yılından 2006 yılına kadar, çeşitli farklı şirketlerde bilgi sistemleri konusunda geniş bir uzmanlık birikimi oluşturmuş ve bu süreçte, 1994 yılında Bull France firmasında CIO (Bilişim Sistemlerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı) olarak ve 1999 ile 2001 yılları arasında Renault'da destek fonksiyonları için CIO olarak tayin edilmiştir. 2002 yılından 2006 yılına kadar, Tokyo'da kurulu bulunan Renault-Nissan JV'nin bilgi hizmetleri ve sistemlerini yönetmiştir.

Farid, 2012 yılından 2016 yılına kadar, IFACI'nın Yönetim Kurulu Başkanlığını yapmıştır. Başkan olduğu süre içinde, Farid, Fransız ve uluslararası Risk Yönetimi ve İç Denetim birimleri içerisinde güçlü bağlar kurmuş ve "Üçlü Savunma Hattı" iş modelinin geliştirilmesinde önemli bir rol oynamıştır. 2017 yılında, ECIIA'nın (Avrupa İç Denetim Enstitüleri Konfederasyonu) Başkanlığına seçilmiştir.

Lübnan'da doğmuş bulunan Farid'in Fransa'daki Ecole des Mines'dan alınmış Mühendislik MS derecesi, tarih alanında BA derecesi ve A.B.D.'de Philadelphia'daki Wharton'dan alınmış bir AMP derecesi bulunmaktadır.

MARKOS DASKALAKIS

JP MORGAN CHASE & CO İÇ DENETİM DİREKTÖRÜ



Markos, 3 ayrı kıtada, 16 yılı Global Dow 150 finans kuruluşlarında (üçlü savunma hattının hepsinde) ve Deloitte'de olmak üzere yirmi yılı aşkın bir süreye dayanan kesintisiz profesyonel tecrübesini getirmektedir.

Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi seviyelerinde görev yapmış ve sektöre uzman fikirleri ve görüşleriyle katkıda bulunmuş, stratejik kararları şekillendirmiş, onları taktik planlara dönüştürmüş ve bunları etkin ve etkili bir biçimde uygulamaya sokmuştur. Kariyerinin temel özellikleri ve yönleri şunları kapsamaktadır:

1. İç Denetim fonksiyonlarının yaratılması, yeniden şekillendirilmesi ve ekibin yenilenmesi, global standartlara ve en iyi uygulamalara uygun İç Denetim Metodolojilerinin formüle edilmesi ve yerleştirilmesi ve
2. Kompleks, birden çok ülkeye yaygın, operasyonel ve finansal yeniden yapılandırma projelerinin uygulamasının yönetilmesi / kolaylaştırılması.

İş kariyerine paralel olarak, Markos, EMEA bölgesinde ACCA, CISA, CIA ve DipIFR gibi Denetim, Güvence, İş ve Finansla ilişkili Profesyonel kalifikasyonlarda öğretim görevlisi olarak akademik kariyer de yapmakta, özel hazırlanmış kurslar ve dersler vermekte ve yöneticilere koçluk yapmaktadır. Bu konuda 3.000 saatin üzerinde sınıf deneyimi biriktirmiş bulunmaktadır.

Imperial College, Londra'dan İnşaat & Çevre Mühendisliği Master Derecesi almıştır ve bir Sertifikalı İç Denetçi (IIA – CIA), bir Sertifikalı Bilgi Sistemleri Denetçisi (ISACA – CISA) ve bir Yetkili Hesap Uzmanı Yardımcısıdır (ICAEW – ACA).



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



24 EKİM 2017, SALI

AÇILIŞ VE İLK GÜN DEĞERLENDİRMESİ

BÜLENT YURDALAN

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI



Finansbank A.Ş.'de İç Sistemler Başkanı olarak görev yapan Bülent Yurdalan, Eskişehir İktisadi Ticari İlimler Akademisi Kütahya Yönetim Bilimleri Fakültesi mezunudur. 34 yılı aşkın bankacılık deneyimi bulunan Bülent Yurdalan sırası ile Pamukbank, Citibank ve 28 yılı aşkın bir süredir halen görev yaptığı bankada çalışmaktadır. Farklı bölümlerde görev alan Yurdalan yurt dışı ve yurt içi iştirak bankalarında da üst düzey yöneticilik yapmıştır. TİDE'nin kurucu üyeleri arasında yer almış olup, 2014-2016 döneminde de TİDE Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter olarak görev yapmıştır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



ÜST YÖNETİMİN İÇ DENETİMDEN BEKLENTİLERİ

MENTEŞ ALBAYRAK

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Anadolu Grubu'nda Denetim Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Menteş Albayrak, Kadıköy Anadolu Lisesi'nin ardından İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü'nden mezun oldu. Daha sonra Sabancı Üniversitesi'nde MBA yaptı. 1995 yılından itibaren Anadolu Grubu'nda Holding ve grup şirketlerinde çeşitli Mali İşler, Hazine, Finansal Kontrol ve Denetim görevlerinde bulunan Albayrak, 16 yıl yönetim ve 14 yıl iç denetim tecrübesine sahiptir. 2010 yılından itibaren TİDE Yönetim Kurulu'nda yer alan Albayrak, 2014-2016 döneminde de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Menteş Albayrak, çeşitli mesleki konferans, seminer, panellere katılarak ve iç denetimle ilgili yayınlara katkı sağlayarak meslek ile meslektaşlarımızın gelişimi için gönüllü çalışmalarını sürdürmektedir.

İZZET KARACA

UNILEVER ESKİ CEO'SU



1954 yılında doğan İzzet Karaca, Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden 1977 yılında mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1977 yılında Koç Araştırma ve Geliştirme Merkezi'nde başlayan Karaca, 1985 yılına kadar Endüstri Mühendisliği ve Bilgi Teknolojileri Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 1985-1988 yılları arasında Ford Otosan'da Sistem ve Organizasyon Direktörü olarak görev yapan İzzet Karaca, 1988 yılından itibaren Unilever'de Almanya, Türkiye ve Baltık Ülkelerinde olmak üzere İç Denetim Grup Müdürlüğü, Lojistik Müdürlüğü, Ticari Direktörlük, Genel Müdürlük gibi çeşitli görevlerde bulunmuştur.

İzzet Karaca ayrıca, 2011-2013 yılları arasında Uluslararası Yatırımcılar Derneği Başkanlığı görevini de yürütmüştür. Karaca, Unilever Türkiye ve Unilever Kuzey Afrika, Orta Doğu, Rusya, Ukrayna ve Beyaz Rusya bölgesi İcra Kurulu Başkanlığı görevleri ile Unilever CEO Forumu üyeliğini yürüttükten sonra 31 Aralık 2013 tarihinde emekliye ayrılmıştır.

2015 yılında "Yeni CEO... Sensin" adlı ilk kitabını yayımlamıştır.

İzzet Karaca, muhtelif şirketlerde bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak çalışmaktadır.

HAKAN ATEŞ

DENİZBANK GENEL MÜDÜRÜ



1959 doğumlu olan ATEŞ, TED Ankara Koleji'nde öğrenimini tamamladıktan sonra Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme alanında Lisans eğitimini tamamlamıştır. Kariyerine 1981 yılında İş Bankası'nda Müfettiş olarak başlayan ATEŞ, 1986 -1993 yılları arasında Interbank'ın çeşitli birimlerinde görev almış ve Elmadağ, Şişli, Bakırköy, İzmir ve Merkez Şubeleri'nde Şube Müdürlüğü yapmıştır. Interbank'ın Nakit Yönetimi Sistemini kurmuş ve 1993 yılında Merkezi Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. 1994-1996 yılları arasında Bank Ekspres'te Mali İşler ve Operasyon'dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmış ve Bank of America'nın danışmanlığında Bank Ekspres'in yeniden yapılandırılması projesini yürütmüştür. Rusya'da GarantiBank Moscow'u kurmuş olup, 1996 Haziran ayından itibaren bir yıl boyunca burada Genel Müdür olarak görev yapmıştır. 1997 Haziran ayında DenizBank'ta Kurucu Genel Müdür olarak başladığı görevine halen devam etmektedir. DenizBank hisseleri Ekim 2004'te halka arz edilmiş, arz miktarının 5.5 katı kadar talep toplanmıştır. Ayrıca Sayın ATEŞ yönetiminde Mayıs 2006'da Zorlu Holding sahipliğindeki DenizBank hisselerinin 3.250 Milyar Dolar bedel ve Türkiye'de en yüksek tutar olan 4,7 çarpan değeriyle Dexia S.A.'ya satış sürecini gerçekleştirmiştir. 6 yıl sonra Haziran 2012'de ise Dexia Grubu sahipliğindeki DenizBank hisselerinin %99.85'inin 1.33 çarpan değeri ve 3.6 Milyar Dolar bedel ile Sberbank'a satış sürecini tamamlamıştır. Aynı zamanda DenizBank iştirakleri olan Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş., Intertech A.Ş., DenizBank Moskova ve DenizBank AG'de Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini sürdüren Hakan ATEŞ, 2015 yılında, Bahçeşehir Üniversitesi tarafından Türkiye'ye Değer Katanlar Ödülü'ne layık görülmüştür.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



KIVANÇ ZAIMLER

ENERJİSA CEO



1969 doğumlu olan Kıvanç Zaimler İstanbul Erkek Lisesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Berlin Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümlerinde öğrenim gördü.

Kariyer hayatına 1992 yılında Koç Topluluğu'nda adım atarak, 2008 yılına kadar sırasıyla Türk Elektrik Endüstrisi, RAM Dış Ticaret ve Aygaz şirketlerinde çeşitli yönetici pozisyonlarında bulundu.

2008 yılında Ticaret Direktörü olarak Enerjisa'ya katılan Zaimler 2013 yılına kadar Enerjisa'nın Doğal Gaz iş kolunun koordinasyonunu üstlendi. 2013-2015 yılları arasında Enerjisa Dağıtım Şirketleri Genel Müdürü olarak görev aldı. Bu görevinde 14 ili kapsayan 3 dağıtım bölgesinde, 9 milyon müşteri ve 20 milyon nüfusa elektrik dağıtımını üstlenen bir organizasyonun yeniden yapılanma ve entegrasyon sürecini yönetti. Ağustos 2015 - Mart 2016 tarihlerinde Enerjisa Satış Şirketleri Genel Müdürlüğü görevinde Enerjisa'nın serbest piyasaya hazırlık sürecinde tüketici odaklı yeni marka konumlandırma çalışmalarını yürüttü.

1 Mart 2016 tarihinden itibaren elektrik üretimi, dağıtım, ticareti ve satışında büyük bir portföy yöneten Enerjisa'da CEO olarak görev almıştır.

Enerjisa'nın stratejik yeniden yapılanma projesi kapsamında, iş kolu özelinde odaklanan iki ayrı yapının oluşturulması sürecine de liderlik eden Zaimler, Eylül 2017 tarihinden itibaren Enerjisa Enerji A.Ş. şirketine CEO olarak atanmıştır.

Kıvanç Zaimler evli ve 1 kız çocuk babasıdır. Enerji sektöründe muhtelif Sivil Toplum Kuruluşlarında aktif görev yapan Zaimler, geçmişindeki profesyonel basketbol hayatı ve katıldığı birçok profesyonel gelişim programlarının yanı sıra, kişisel farkındalık ve bireysel gelişim konularında da eğitim almış, gönüllü olarak mentorlük ve koçluk yapmaktadır.

MEHMET NANE

PEGASUS GENEL MÜDÜRÜ



Mart 2016 tarihinden itibaren Pegasus Havayolları CEO'su olarak görev yapan Mehmet T. Nane 2013-2016 yılları arasında CarrefourSA Genel Müdürlüğü, 2005-2013 tarihleri arasında Teknosa Genel Müdürlüğü, 2000- 2005 yılları arasında Teknosa Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevinde bulunmuştur.

Sırasıyla Türkiye Emlak Bankası, Demirbank ve Demir Yatırım'da çeşitli birimlerde görev almış olan Mehmet T. Nane, Sabancı Grubu bünyesinde Planlama, İş Geliştirme Dairesi Başkan Yardımcılığı, Perakendecilik Grubu Direktörlüğü, Sabancı Holding Genel Sekreterliği görevlerinde bulunmuştur.

1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde lisans eğitimini tamamlayan Mehmet T. Nane, 1993 yılında İskoçya Heriot Watt Üniversitesi Uluslararası Bankacılık ve Finans Bölümü'nde tam burslu olarak yüksek lisans yapmış ve 2013 yılında Harvard Business School Üst Düzey Yönetici Programı'na katılmıştır.

2013-2015 yılları arasında FAPRA(Asya Pasifik Perakendeciler Federasyonu) Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan Mehmet T. Nane TAMPF Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, TOBB Perakendecilik Meclisi Başkanlığı, TOBB GS1 Türkiye Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği, Sağlık Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Harvard Business School Türk Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütmektedir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İÇ DENETİMİN KATMA DEĞERİ HAKKINDA DAHA İYİ BİR DÜŞÜNME ŞEKLİ

İç denetim iyi bir şeydir... ve ondan daha fazlası olması gerekir.

Daha fazla iç denetime sahip olmak istiyorsak, temel paydaşları iç denetimin değer katacağı konusunda ikna etmemiz gerekir.

İç denetimin nasıl değer kattığını tanımlamanın daha iyi bir yolunu bulmamız gerekir.

PAUL V. BOYLE

IIA UK & IRELAND ESKİ BAŞKANI



Paul Boyle, Alvarez & Marsal'da bir Kıdemli Danışmandır. Çeşitli farklı sektörlerde ticari görevlerde ve düzenleyici kurum ve kuruluşlarda liderlik rollerinde 35 yıllık deneyime sahip bir yetkili hesap uzmanıdır. 2016/2017 yıllarında (İngiltere & İrlanda) Yetkili İç Denetçiler Enstitüsü'nün başkanlığını yapmıştır ve şu anda Public Concern at Work isimli bir ihbar kuruluşunun başkanıdır.

Global sistemik önemi bulunan bir sigorta kuruluşu olan Aviva plc'den Mayıs 2017 sonunda emekli olmuştur. Aviva'da 2010 yılından beri İç Denetim Birimi Başkanı ve Grup İcra Komitesi üyesi olarak görev yapmaktaydı. Aviva'da, iç denetim fonksiyonu ve biriminin etkinliğinde önemli bir gelişmeye imza atmış ve iç kontrol çerçevesinin etkinliğinin artırılması amacıyla yönelik bir grup-çapında inisiyatifin eş-sponsorluğunu yapmıştır.

1986 – 1988 yılları arasında İstanbul'da PwC'de de çalışmıştır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



KÜLTÜR DENETİMİ

Kurumsal Kültürün denetlenmesi – Paydaşların görüşleri nelerdir; Kültür nasıl tanımlanır; Kültür görevlerinin kapsamı, kadrosu ve sunumu nasıl düzenlenmelidir. Global iç denetim sektöründen deneyimlerin paylaşılması...

MARKOS DASKALAKIS

JP MORGAN CHASE & CO İÇ DENETİM DİREKTÖRÜ



Markos, 3 ayrı kıtada, 16 yılı Global Dow 150 finans kuruluşlarında (üçlü savunma hattının hepsinde) ve Deloitte'de olmak üzere yirmi yılı aşkın bir süreye dayanan kesintisiz profesyonel tecrübesini getirmektedir.

Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi seviyelerinde görev yapmış ve sektöre uzman fikirleri ve görüşleriyle katkıda bulunmuş, stratejik kararları şekillendirmiş, onları taktik planlara dönüştürmüş ve bunları etkin ve etkili bir biçimde uygulamaya sokmuştur. Kariyerinin temel özellikleri ve yönleri şunları kapsamaktadır:

1. İç Denetim fonksiyonlarının yaratılması, yeniden şekillendirilmesi ve ekibin yenilenmesi, global standartlara ve en iyi uygulamalara uygun İç Denetim Metodolojilerinin formüle edilmesi ve yerleştirilmesi ve
2. Kompleks, birden çok ülkeye yaygın, operasyonel ve finansal yeniden yapılandırma projelerinin uygulamasının yönetilmesi / kolaylaştırılması.

İş kariyerine paralel olarak, Markos, EMEA bölgesinde ACCA, CISA, CIA ve DipIFR gibi Denetim, Güvence, İş ve Finansla ilişkili Profesyonel kalifikasyonlarda öğretim görevlisi olarak akademik kariyer de yapmakta, özel hazırlanmış kurslar ve dersler vermekte ve yöneticilere koçluk yapmaktadır. Bu konuda 3.000 saatin üzerinde sınıf deneyimi biriktirmiş bulunmaktadır.

Imperial College, Londra'dan İnşaat & Çevre Mühendisliği Master Derecesi almıştır ve bir Sertifikalı İç Denetçi (IIA – CIA), bir Sertifikalı Bilgi Sistemleri Denetçisi (ISACA – CISA) ve bir Yetkili Hesap Uzmanı Yardımcısıdır (ICAEW – ACA).



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İNTERNETİN YENİ ÇAĞI: BLOCKCHAIN VE DİJİTAL DEFTER UYGULAMALARI

Finans ve teknoloji alanlarındaki en yıkıcı kavramlardan birisi olarak kabul edilen blockchain, yani blok zinciri, günümüzde bine yakın sanal para biriminin altyapısını oluşturan teknoloji olarak biliniyor. Bu teknolojiyle birlikte, yakın gelecekte geleneksel internet, finans ve ticaret modellerinin tarihe karışması bekleniyor.

SİNEM CANTÜRK

KPMG TÜRKİYE BİLGİ SİSTEMLERİ RİSK YÖNETİMİ BÖLÜM BAŞKANI VE ŞİRKET ORTAĞI



Kariyerine 1996 yılında Yapı Kredi Bankası'nda başlayan Sinem Cantürk, KPMG Türkiye'ye 2006 yılında katıldı. Bilgi Sistemleri Risk Yönetimi Bölüm Başkanı, Finansal Hizmetler Sektör Lideri ve Şirket Ortağı olan Cantürk, COBIT, ISO, SOX, ITIL, CMMI gibi küresel standartlara ve BDDK, SPK, KGK, BTK gibi yerel düzenleyicilere dayanan Bilgi Teknolojileri Denetimi projelerine liderlik etmektedir. Özellikle finans sektöründe, banka ve/veya elektronik para şirketlerinin kuruluşları, mevcut durum analizleri, yol haritası belirlenmesi, COBIT ve ISO standartlarının kurumda uygulamaya alınması, iş ve BT sürekliliği analizleri, iç kontrol ortamının değerlendirilmesi gibi danışmanlık projelerinde rol almaktadır. Finans sektörü ve bilgi teknolojileri alanında çok deneyimli bir uzmandır.

İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği bölümü mezunu olan Sinem Cantürk, Bilgi Sistemleri Denetçisi Sertifikası (CISA), Sertifikalı Risk ve Bilgi Sistemleri Kontrolü Denetçisi (CRISC), Akredite BDDK Bilgi Sistemleri Baş Denetçisi, İş Sürekliliği Baş Denetçisi (BS25999 Lead Auditor) ve Bilgi Teknolojileri Altyapı Kütüphanesi

Sertifikası (ITIL V3 Foundation Certificate) sahibidir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



İÇ DENETİMİN ERKEN UYARI SİNYALLERİNİN FARK EDİLMESİNDEKİ ROLÜ

Erken uyarı sinyalleri --- İç denetimin tehlike işaretlerinin tanınması konusunda oynadığı rol. Türkiye'de ve dünyanın her yerinde sahtekârlık ve rüşvet soruşturmalarından öğrenilen dersler ve ortak temalar...

MARK BROWN

PWC TÜRKİYE TİCARİ ANLAŞMAZLIK ÇÖZÜMLERİ VE SUİSTİMAL İNCELEMELERİ LİDERİ



Mesleki geçmiş bilgileri:

Mark, Türkiye'de PwC'nin Forensik (Adli) Hizmetler uygulamasını yönetmektedir. Mart 2016'da İstanbul'a taşınmadan önce, PwC'nin New York ve Singapur ofislerinde görev yapmıştır. Kurumsal soruşturmalar, ihtilâf analizleri ve ABAC detaylı teknik inceleme, uyum incelemeleri ve program tasarımı konularında 19 yıllık bir mesleki tecrübeye sahiptir. Mark, A.B.D. eyalet ve federal mahkemelerinde ve Lahey'deki bir uluslararası tahkim mahkemesi önünde bir uzman tanık olarak tanıklık etmiş ve zararları analiz etmiş ve miktarını tespit etmiştir.

Kalifikasyonlar ve üyelikler:

- Sertifikalı Sahtekârlık İnceleme Uzmanı (Sertifikalı Sahtekârlık İnceleme Uzmanları Birliği ACFE'den)
- Yukarı Kanada Barosu (Ontario Barosu) üyesi
- New York Barosu üyesi

Eğitim:

- Muhasebe (Cornell Üniversitesi), Ekonomi (Toronto Üniversitesi) ve Hukuk (Windsor Üniversitesi) dereceleri
- Mark, Cornell Üniversitesi'nde (sahtekârlık ve kurumsal soruşturmalar konusunda) ve Şanghay Yüksek Finans Enstitüsü'nde (rüşvet ve yolsuzluklar konusunda) konuk öğretim üyesi olarak görev yapmıştır.

Seçilmiş iş deneyimi bilgileri:

- Türkiye'de bir oto parçaları imalatçısında sahtekârlık soruşturması yaptı. Tedarik ve satınalma sahtekârlığı, satınalma müdürü ile çeşitli tedarikçiler arasında yapılan bir hileli ve muvazaalı anlaşmayı içeriyordu.
- Bir global bankanın Singapur şubesinde, Endonezya'daki gayrimenkul yatırımlarını kapsayan bir dizi varlık-tabanlı krediyle bağlantılı ve ilişkili sahtekârlığı soruşturdu. Takip çalışması, kredi operasyonlarında sahtekârlık riski değerlendirmesini de içeriyordu.
- Minnesota'da sahte ve muvazaalı ev elektronik cihazları alımlarını içeren 3,7 milyar \$'lık Ponzi sahtekârlığı hakkında soruşturma yürüttü. FBI'a, Adalet Bakanlığı'na, A.B.D. Başsavcılığı'na ve Bölüm 7 İflas İdaresi ve Kayımlı kurumuna destek ve analizleriyle yardımcı oldu.
- Bir A.B.D. merkezli finans hizmetleri şirketinin Kontrolörünün karıştığı bir zimmete para geçirme olayını soruşturdu. Yasadışı faaliyet, sahte ve sanal tedarikçiler yaratılmasını ve kurumsal kredi kartlarının kişisel masraflar için kullanılmasını içeriyordu.
- Miami, Florida'da bulunan bir Güney Amerika bankasında sahtekârlık eylemleri ve karapara aklama faaliyetleri hakkında soruşturma yürüttü.
- Myanmar, Endonezya, Vietnam ve Singapur'da çeşitli alım-öncesi ABAC detaylı teknik inceleme ve araştırmalarını yürüttü. Bu inceleme ve araştırmalar, üst kademeli yönetimle yapılan mülakatları, işlem seçim ve testlerini ve işlem-sonrası ABAC bilinçlendirme eğitimini de kapsıyordu.
- New York'da bir özel sermaye şirketinde bir rüşveti engelleme programında fark analizi yaptı. 22 ülkede portföy şirketlerini etkileyen ve ilgilendiren politikalar ve prosedürlerde gereken iyileştirmeleri uygulamak amacıyla yönelik bir plan hazırlamak için uyum görevlisiyle birlikte çalıştı.
- Sözleşme ihlalleri, hileli devirler, patent tecavüzleri ve haksız fesihle ilgili iddialardan doğan çeşitli dava ve ihtilâflarda doğan zararları analiz etti ve zarar miktarlarını tespit etti.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



“İŞİ İYİ YAPMAK KADAR İYİ AKTARMAK DA GEREKİR”: ETKİLİ SUNUM YAPMANIN PÜF NOKTALARI

Az öz anlatım

Tasarımın gücü

Dinleyici odaklılık

Günümüz iş dünyasında en çok talep edilen yetkinliklerden biri etkili sunum becerisidir. Sunumlar artık iş dünyasının ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Buna rağmen pek çok kişi sunum yapmayı bir zorunluluk veya korkulu bir süreç olarak görmektedir. Oysa değerli fikirlerin paylaşılması, kritik hususların vurgulanması ve hedef kitlenin ikna edilmesi açısından sunum yapmak büyük bir fırsattır. Bir sunumun fırsata dönüşebilmesi için ise etkili hazırlık, yaratıcı tasarım ve ikna edici bir aktarım gerekir.

DR. SEDEF KABAŞ

İLETİŞİM VE MEDYA DANIŞMANI - EĞİTİMCİ - GAZETECİ - YAZAR



Sedef Kabaş Eğitim Koçluk ve Danışmanlık şirketinin kurucusu Kabaş, iş dünyasının liderlerine, üst düzey yöneticilerine iletişim koçluğu ve medya danışmanlığı yapmakta, Türkiye'nin önde gelen şirketlerine Etkili Liderlik, Etkili İletişim, Etkili Hitap, Yaratıcı Sunum, Medya İlişkileri, İkna Sanatı, Kişisel İmaj, Kurumsal İletişim ve İtibar Yönetimi konularında grup eğitimleri vermektedir.

CNN International'da (Atlanta) çalışan ilk Türk gazeteci olma unvanına sahip olan Kabaş, 15 yıllık televizyonculuk kariyerinde siyaset, medya, kültür, sanat ve iş dünyasının en tanınmış isimleri ile araştırmaya dayalı röportajlar gerçekleştirmiştir. “Ekranların en iyi soru soran gazetecisi” olarak kabul edilen Kabaş, CNN World Report En İyi Ekonomi Haberi Ödülü dahil pek çok ödüle layık görülmüştür.

Boğaziçi Üniversitesi -Uluslararası İlişkiler bölümü mezunudur. Fulbright bursu ile okuduğu Boston Üniversitesi'nde Televizyon Haberciliği üzerine yüksek lisans, Marmara Üniversitesi-Genel Gazetecilik bölümünden ise doktora de-

recesi almıştır.

Üniversitelerde 10 yıl ders vermiş olan Kabaş, halen pek çok konferans ve seminerlerde konuk konuşmacı ve moderatör olarak sahne almaktadır. Yayımlanmış 6 kitabı vardır.

Sedef Kabaş'ı tanımlayan satırlar

Cesaretin, zarafetin ve iletişimin sembol ismi... Konuşmaları ve yazdıkları ile ses getiren, eğitimleri ve seminerleri ile fark yaratan, siyaset ve iş dünyasının liderlerine yön veren iletişim ustası...



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



DİJİTAL DELİLLERLE DİRDİNİZİ ANLATIN !

Bir iç denetçinin üst yönetim ile iletişimdeki en büyük silahı üst yönetime sunacağı rapordaki akıcı ve herkesin anlayacağı düzeydeki rapordur.

Rapor ne kadar akıcı ve anlaşılır olursa denetçi ve üst yönetim arasında iletişim o kadar iyi olacaktır. Denetçinin bu raporu hazırlarken artık olmazsa olmazlarından biri de dijital delillerden elde ettiği bilgilerdir. Artık bir denetim raporunda şirket çalışanına verilen cep telefonundan elde edilen silinmiş whatsapp konuşması veya şirket bilgilerini kopyalarken kullandığı bilgisayardaki izlerin detayları ile sunulmaktadır.

İşte bu noktada bizler de diyoruz ki; DİJİTAL DELİLLERLE DİRDİNİZİ ANLATIN !

MUSTAFA SANSAR

FORDEFENCE ADLİ BİLİŞİM LABORATUVARI YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE CEO



Mustafa Sansar, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Bilgisayar Programcısından 2001'de, Polis Akademisinden ise 2004 yılında mezun olmuştur. Uluslar arası düzeyde bir çok teknik sertifikaya sahip olan Adli Bilişim Uzmanı / Öğretim Görevlisi Mustafa SANSAR İstanbul Emniyet Müdürlüğü Bilişim Suçları birimi kurucularından olup, aktif görevlerinden sonra kendi tercihi ile 2012 yılında ayrılarak Fordefence Adli Bilişim Laboratuvarını kurmuştur.

Ulusal ve uluslararası kapsamda holdinglere, fabrikalara, bankalara, finans kuruluşlarına, devlet kurumlarına, siyasetçilere ve ünlü kişilere danışman olmuştur. Özellikle şirket içi soruşturmalarda delil elde edilen en önemli donelerden olan bilgisayar, sunucu, cep telefonu gibi dijital deliller üzerinde incelemeler yaparak şirketlerin İç denetim, Bilgi Teknolojileri, Teftiş Kurulları ve hukuk müşavirlerine danışmanlık hizmeti vermektedir.

Sansar aynı zamanda, 2004 yılından beri T.C. Adalet Bakanlığına bağlı yeminli bilirkişi olarak 15.000'in üzerinde dosyada bilirkişi olarak rapor hazırlamıştır. Bilgi Üniversitesi Bilişim ve Teknoloji Hukuku yüksek lisans programından mezun olup, halen Bahçeşehir Üniversitesi ve Medipol Üniversitesinde Adli Bilişim, Siber Suçlar ve Etik Hackerlık alanlarında öğretim görevliliği yapmaktadır. Türkiye'nin alanındaki ilk STK olan Adli Bilişim ve Bilişim Hukuku Derneğinin genel sekreterlik görevini sürdürmektedir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



DENETİM KOMİTELERİ İLE ETKİLİ İLETİŞİM

Dijital dönüşümün ve büyük teknoloji projelerinin etkilerinden kaynaklanan yeni risklerin doğru anlaşılması ve yönetilmesi, kurumlar için kritik bir hale geldi. Bu çerçevede iç denetim, dış denetim ve denetim komiteleri arasındaki iletişim, iyi bir kurumsal risk yönetimi için gittikçe daha fazla önem kazanmaya başladı. Bu üçlü yapı en etkin şekilde konumlandırılarak ortaya çıkacak yeni risklerin yönetilmesinde aktif rol oynamalıdır. Bu yapı içerisindeki iletişimin geliştirilmesi için neler yapılabilir?

METİN CANOĞULLARI

EY TÜRKİYE ÜLKE BAŞKANI - GELİŞMEKTE OLAN PAZARLAR KOMİTE ÜYESİ



EY Türkiye Ülke Başkanı olarak kariyerini sürdüren Metin Canoğulları, denetim alanında 27 yılı aşkın deneyim sahibidir. Sektördeki on üç yıllık iş tecrübesinin ardından, Denetim Hizmetleri Şirket Ortağı olarak 2002 yılında EY bünyesine katılmıştır. Türkiye’de merkezi konumdaki finansal kuruluşların yanı sıra uluslararası ve yerel firmalara da hizmet sunmuştur. Telekomünikasyon, tüketici ürünleri, perakende, üretim, çimento ve finansal hizmetler alanında sektör uzmanlığına sahiptir. Ülke Başkanlığı görevine ek olarak Avrupa’da 22 ülkeyi kapsayan EY Orta ve Güneydoğu Avrupa Bölgesi’nin - Büyüyen Pazarlar ve Aile Şirketleri Liderliği görevlerini de yürütmektedir. Orta Doğu pazarının büyümesi, Aile Şirketleri ve Halka Arz’ın (IPO) gelişmesinde etkin rol oynamıştır. Türkiye’de Sermaye Piyasalarında Bağımsız Denetim sertifikası bulunmaktadır. Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS), ABD’de Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkeleri (US GAAP), Türkiye Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) İlkeleri çerçevesinde hazırlanmış finansal tablolarının denetiminde rol almaktadır. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirler Odası, TÜSiAD ve Bağımsız Denetim Derneği üyesidir.

İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği mezunu olan Canoğulları, yüksek lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünde tamamlamıştır. Evli ve iki erkek çocuk babasıdır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - *Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat*

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



DENETİMDE ETKİLİ İLETİŞİM: İŞ BİRİMLERİ İLE DİYALOGDAN İŞ BİRLİĞİNE

“Denetimde Etkin İletişim : İş Birimleri ile Diyalogdan İşbirliğine” sunumunda etkin bir denetimden günümüzdeki beklentilerin çok yönlü bir bağ kurmak olduğunu güncel örneklerle anlatılıyor, iş birimleri ile birlikte bankacılık sektörü iç sistemler birimlerinin kullanımına sunulan “GeoMIS Memzuç” ürünün hayata geçmesinde yaşanan tecrübeler paylaşılıyor, ortaklaşa çalışmanın her sektörde yapılabileceği, süreklilik arz eden bir işbirliğinin nasıl bir katma değere dönüşebileceği ispatlanıyor.

ALİ KEMAL CENK

KKB GENEL MÜDÜR YARDIMCISI, İÇ DENETİM



İş hayatında 17 yıllık deneyime sahip olan Ali Kemal Cenk, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Cenk, 2000-2012 yıllarında BDDK’da Bankalar Yeminli Murakıbbı, Grup Başkanı, 2011 FSAP Görüşmeleri Koordinatörü ve Denetim Daire Başkan Vekili olarak çeşitli görevlerde bulunmuştur. Bu kapsamda, BDDK’nın denetim sistemini yeniden oluşturduğu Risk Odaklı Denetim Projesi’nde proje grubunda önemli görev almıştır. 2007-2009 döneminde Boston College MBA-MSF dual degree ile MBA ve Finans yüksek lisansını tamamlamıştır. Nisan 2012’den itibaren KKB’de İç Denetim Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - *Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat*

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



BU BİR RAPOR DEĞİLDİR BAY MAGRITTE

İletişim temel olarak, Kişilerarası iletişim ve Teknolojik iletişim olarak iki ayrımda ele alınabilir. Bu ayrımlardan kişilerarası iletişim, farklı biçimleriyle birlikte, İç denetçilerin mesleki iletişimlerinde öne çıkmaktadır. Mesleki bir nitelik olarak iletişim, İç denetçilerde aranan beceriler sıralamasında ikinci sırayı alacak denli önemlidir. Günümüz dünyasında, İç denetçinin, İşletmenin iç ve dış aktörleriyle olan iletişiminde iletişimini nasıl kodlayacağına ve iletişiminin nasıl çözümlendiğine ilişkin yeniden düşünmeye gereksinim vardır. Bunu yaparken, yaşamlarımızın her alanında yer alan sanat, bu ilişkileri kavramak, anlamak ve anlamlandırmak için değerli çıkarsamalar yapmamızı sağlayan ve etkili iletişim kurmada bizlere yol gösteren bir olgu olarak ele alınabilir. İç denetçinin biçimsel ve biçimsel olmayan iletişimiyle, raporunda somutlaşan iletişime, sanatın ürettikleri üzerinden ve sorgulayıcı, araştırmacı ve sıra dışı tavrından yararlanarak, yeni ve farklı perspektifler kazandırmak olanaklıdır.

PROF. DR. MELİH ERDOĞAN

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ



Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesidir. Stüdyo Hamburg projesinde grafikerlik, özel sektörde yöneticilik, Yüksekokul Müdürlüğü, Rektör Danışmanlığı ve İşletme Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulundu. Salzburg Güzel Sanatlar Akademisinde modern resim çalıştı. Anadolu Üniversitesi'nde Denetim; Anadolu ve ESOGÜ Mimarlık bölümlerinde; Resim ve Çağdaş Sanat dersleri vermektedir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



ANADOLU'DAN KURUMSALLAŞMA NOTLARI

SAMİ ALTINKAYA

BLOOMBERG HT - GAZETECİ, SUNUCU



29.12.1971 yılında Isparta'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Isparta'da tamamladı. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu.

Günaydın Gazetesi Ekonomi Servisi'nde başladığı meslek hayatına, Dünya Gazetesi'nde devam etti. Sonraki yıllarda İnter Star TV ve Kanal D Televizyonları Haber Merkezleri'nde ekonomi müdürlüğü yaptı. İMKB'ndan para piyasası haberlerini canlı olarak ilk sunan muhabir oldu. Star Ana Haber Bülteni sonunda para piyasaları ile ilgili canlı yorumlar yaptı. Kanal D Televizyonu'nda Türkiye'nin ilk ekonomi programı olan "Ekovizyon" un yapım ve sunuculuğunu üstlendi.

Türkiye'nin ilk haber kanalı olarak açılan NTV de ekonomi programlarını sundu. Dünya Gazetesi – NTV işbirliğindeki Dünya TV Yapım Koordinatörlüğü görevini yedi yıl boyunca sürdürdü.

NTV Televizyonu'nda "Dünya Gözüyle Anadolu" isimli ekonomi programını hazırladı ve sundu. Cumhuriyetin ilk yılları ekonomi politikalarının anlatıldığı belgesel de imza atan Sami Altinkaya, 10 yıl boyunca aralıksız CNN Türk Televizyonu'nda "Çıkış Yolu" programını hazırlayıp sundu.

KOBİ'ler konusunda 22 yıllık tecrübe ile Anadolu'daki başarılı işleri ekrana getirdiği "Çıkış Yolu" programına «Türkiye'de Güzel İşler de Oluyor» u göstermek üzere 2011 den beri Bloomberg HT kanalında yayınlamaya devam ediyor. Anadolu'da gerçekleşen kamu ve özel sektör yatırımlarını, projeleri ve Türkiye'nin sanayi altyapısını programlarında anlatıyor.

Bugüne kadar Anadolu'daki organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler dahil pek çok sanayi kuruluşunda incelemeler yaptı. Uzman olduğu KOBİ'lerin gelişim süreci ile ilgili olarak vermiş olduğu konferanslara halen devam etmektedir.

ALİ KAMİL UZUN

TİDE KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI - DELOITTE TÜRKİYE YÖNETİM KURULU DANIŞMANI



Deloitte Türkiye Yönetim Kurulu Danışmanıdır. Finans ve çeşitli endüstri kuruluşlarında; İç denetim ve bilgi sistemleri denetimi, toplam kalite yönetimi, insan kaynakları, eğitim ve iletişim konularında 40 yıllık uygulama ve üst düzey yöneticilik deneyimine sahiptir. Yönetim Kurullarında Denetimden Sorumlu Komite Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

İnsan Kaynakları, Eğitim ve İletişim konularında üst düzey yöneticilik yapmıştır.

Türkiye İç Denetim Enstitüsü'nün kurucusu olup Türkiye'de iç denetim ile ilgili mesleki örgütlenmenin sağlanması, Uluslararası İç Denetim Standartlarının Türkiye'de uygulanması ve yaygınlık kazanması, uluslararası sertifikalı iç denetim programı ve sınavının başlatılmasına öncülük etmiştir. ECIIA (Avrupa İç Denetim Enstitüleri Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisans ve İ.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans Mezunudur. Marmara Üniversitesi öğretim görevlisidir.

Mali Müşavir (CPA), CFE (Ceritffied Fraud Examiner), CRMA (Certification on Risk Management Assurance), CAC (Certified Advanced Coach) ruhsat ve sertifikalarına sahiptir.

Kurumsal Yönetim, Risk Yönetimi, İç Denetim, Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi, Aile Şirketleri üzerine çok sayıda yazı ve makaleleri, eğitim ve seminer çalışmaları, editörü, yazarı ve katkıda bulunduğu kitap ve yayın çalışmaları bulunmaktadır.

Çeşitli sivil toplum, iş ve meslek örgütlerinde rol ve sorumlulukları bulunmaktadır.

Dünya Gazetesi ve İ.Ü. İşletme Fakültesi tarafından "2007 Yılın İşletmecisi" seçilmiştir.

2012 yılında Rotary Meslek Üstün Hizmet Ödülü, 2013 yılında Türkiye İç Denetim Farkındalık Ödülüne layık görülmüştür.

Karikatürist. Yurt içi ve dışı sergilerde eserleri sergilenmiş, çeşitli yayın organlarında karikatürleri yayınlanmış ve yayınlanmakta olup, ödülleri bulunmaktadır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



BÜLENT YURDALAN

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - QNB FİNANSBANK İÇ SİSTEMLER BAŞKANI



Finansbank A.Ş.'de İç Sistemler Başkanı olarak görev yapan Bülent Yurdalan, Eskişehir İktisadi Ticari İlimler Akademisi Kütahya Yönetim Bilimleri Fakültesi mezunudur. 34 yılı aşkın bankacılık deneyimi bulunan Bülent Yurdalan sırası ile Pamukbank, Citibank ve 28 yılı aşkın bir süredir halen görev yaptığı bankada çalışmaktadır. Farklı bölümlerde görev alan Yurdalan yurt dışı ve yurt içi iştirak bankalarında da üst düzey yöneticilik yapmıştır. TİDE'nin kurucu üyeleri arasında yer almış olup, 2014-2016 döneminde de TİDE Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter olarak görev yapmıştır.

M. KEMAL TAPKAN

TİDE YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - STANDART PROFİL A.Ş. DENETİM DİREKTÖRÜ



Standard Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.'de Denetim Direktörü olarak görev yapan Mustafa Kemal Tapkan, Marmara Üniversitesi, İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. Toplam 16 yıl iç ve dış denetim tecrübesi bulunan Tapkan, SMMM ve CRMA sertifikalarına sahip. İç Denetim Dergisi'nde ve TİDE Yayınları'ndan çıkan kitaplarda yazı, makale ve çevirileri yer alan Tapkan, çok sayıda yurtiçi ve yurtdışı, konferans, seminer ve organizasyonlarda iç denetim konusunda sunumlar yapmıştır. Tapkan aynı zamanda TEİD (Türkiye Etik ve İtibar Derneği) Etik Kurulu Üyeliğine devam etmektedir.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



KAPANIŞ KONUŞMASI : KISSADAN HİSSE

ALİ KAMİL UZUN

TİDE KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI



Deloitte Türkiye Yönetim Kurulu Danışmanıdır. Finans ve çeşitli endüstri kuruluşlarında; İç denetim ve bilgi sistemleri denetimi, toplam kalite yönetimi, insan kaynakları, eğitim ve iletişim konularında 40 yıllık uygulama ve üst düzey yöneticilik deneyimine sahiptir. Yönetim Kurullarında Denetimden Sorumlu Komite Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

İnsan Kaynakları, Eğitim ve İletişim konularında üst düzey yöneticilik yapmıştır.

Türkiye İç Denetim Enstitüsü'nün kurucusu olup Türkiye'de iç denetim ile ilgili mesleki örgütlenmenin sağlanması, Uluslararası İç Denetim Standartlarının Türkiye'de uygulanması ve yaygınlık kazanması, uluslararası sertifikalı iç denetim programı ve sınavının başlatılmasına öncülük etmiştir. ECIIA (Avrupa İç Denetim Enstitüleri Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisans ve İ.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans Mezunudur. Marmara Üniversitesi öğretim görevlisidir.

Mali Müşavir (CPA), CFE (Certified Fraud Examiner), CRMA (Certification on Risk Management Assurance), CAC (Certified Advanced Coach) ruhsat ve sertifikalarına sahiptir.

Kurumsal Yönetim, Risk Yönetimi, İç Denetim, Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi, Aile Şirketleri üzerine çok sayıda yazı ve makaleleri, eğitim ve seminer çalışmaları, editörü, yazarı ve katkıda bulunduğu kitap ve yayın çalışmaları bulunmaktadır.

Çeşitli sivil toplum, iş ve meslek örgütlerinde rol ve sorumlulukları bulunmaktadır.

Dünya Gazetesi ve İ.Ü. İşletme Fakültesi tarafından "2007 Yılın İşletmecisi" seçilmiştir.

2012 yılında Rotary Meslek Üstün Hizmet Ödülü, 2013 yılında Türkiye İç Denetim Farkındalık Ödülüne layık görülmüştür.

Karikatürist. Yurt içi ve dışı sergilerde eserleri sergilenmiş, çeşitli yayın organlarında karikatürleri yayınlanmış ve yayınlanmakta olup, ödülleri bulunmaktadır.



ULUSLARARASI XXI. TÜRKİYE İÇ DENETİM KONGRESİ

İletişim Zekası - *Etki Yarat, Güven Kazan, Değer Kat*

Wyndham Grand İstanbul 23-24 EKİM 2017



Notlar:

A series of horizontal dotted lines for taking notes.

